[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2011 года                                         51

ОТ ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление
Администрации Медвенского района
от 15.06.2011 года №369 «О вопросах
формирования и подготовки резерва

управленческих кадров Медвенского района»
В целях продолжения работы по формированию, подготовке и эффективному использованию резерва управленческих кадров для приоритетных сфер экономики, органов муниципальной власти Медвенского района и органов местного самоуправления поселений,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров Медвенского района, утвержденный постановлением Администрации Медвенского района от 15.06.2011 года №369 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Медвенского района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1) в абзаце четырнадцатом слова «представителей политических партий, зарегистрированных на территории Медвенского района.» заменить словами  «представителей региональных отделений политических партий, зарегистрированных на территории Медвенского района.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Н.Н. Пинаеву.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района                                                                         Н.С.Зюзин